
Wadowice, dnia 28.11.2019r. 

ZZOZ/ZP/88/5/2019 

 

 

Informacja o wpłynięciu pytań do zapytania ofertowego 

na dostawę materiałów szewnych 

dla ZZOZ w Wadowicach 

 

W związku z wpłynięciem pytań do zapytania ofertowego na dostawę materiałów szewnych dla 

ZZOZ w Wadowicach, znak: 52/RC/ZP/ZZOZ/2019, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści w poz. nr 1: 

30 szt. taśm do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu, polipropylenowe, monofilamentowe, 

niewchłanialne, z plastikową osłonką na taśmie, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, grubości 0,33 mm, 

porowatości 84 %, gramaturze 48 g/m2, wytrzymałości 70 N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi 

pętelkami, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, 

podwójna nić wzmacniająca) ? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zapytania ofertowego bez zmian. Brzegi zakończone 

pętelkami nie są atraumatyczne, gramatura 48g/m2 jest zbyt mała. Przy większej gramaturze taśma nie 

skręca się i nie roluje. Plastikowa osłonka zwiększa traumatyzację tkanek.  

 

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści w poz. nr 2:  

8 szt. siatek do leczenia zaburzeń statyki dna miednicy mniejszej, polipropylenowa, monofilamentowa 

w rozmiarze 30x30 cm, grubości 0,27 mm, porowatości 91,9 %, gramaturze zgodnej z SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie, pozostałe zapisy zapytania ofertowego 

pozostają bez zmian. 

 

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuści w poz. nr 3: 

10 szt. siatek do leczenia zaburzeń statyki dna miednicy mniejszej, siatki jednorodne, niewchłanialne, 

o anatomicznym kształcie, trapezy z czterema ramionami, pokrytymi plastikową osłonką, monofilament, 

polipropylen, grubość 0,33 mm, gramatura 48 g/m2, porowatość 84 %, długość ramion: górne 38 cm, 

dolne 45 cm, wysokość implantu 8 cm (odległość między ramionami), podstawa górna 5 cm, podstawa 

górna 8 cm, wytrzymałość na rozciąganie 70 N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, 

wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić 

wzmacniająca), bez prowadnic z nitinolu ? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zapytania ofertowego bez zmian. Zamawiający wymaga 

mniejszą gramaturę tzn. 19g/m2, a oferowana to 48g/m2. Zbyt duża gramatura powoduje dyskomfort po 

wszczepieniu. Prowadnice z nitinolu ułatwiają implantację.  

 

Pytanie nr 4: W przypadku zgody na poszczególne pozycje prosimy o wydzielenie ich i 

utworzenie osobnego pakietu lub o możliwość startowania na pojedyncze pozycje. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zapytania ofertowego bez zmian. 



 

 Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem:  

https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice do dnia 02.12.2019r. do godz. 10:00. 

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 02.12.2019r.  godz. 10:30. 

 

 

 Dyrektor  
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  
                 w Wadowicach 

Beata Szafraniec 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  
1 x Adresat (e-mail): 
1) https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x a/a. 

https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice

